
OERTIO 

Certifico que o(a) presente 
	 foi 

www.dieriomunicipal 
no  die  

bficifluit4; 

.222 L) 

2922 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215— CENTRO — FAX: 3426 2209 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG 

PORTARIA N° 303/2020 

Dispõe sobre a realização da sessão ordi-

nária e reunião de comissões. 

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:  

Art.  1°. Em virtude do feriado no dia 12/10/2020 a reunião de comissões, assim 

como a sessão ordinária que se realizariam na referida data, ficam transferidas para o dia 

15/10/2020, no mesmo horário.  

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação. 

Campos Altos, 14 de outubro de 2020.  

con Donizete dos Santos Xavier  
Presidente  



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

www.die 
no d 

RTID 
present  

	foi  

unicipsi. 
_2 

le) no site 
mm-mg 
o 

212 

o 

bliced 
rn.bri  

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - FAX: 3426 2209 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

ERRATA 

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos (MG) retifica a Portaria 303/2020. 

Na publicação do dia 15/10/2020, onde se lê: "feriado no dia 12/12/2020". Leia-se: "feriado 

no dia 12/10/2020". 

Campos Altos, 26 de outubro de 2020. 

Maicon 	nizete dos Santos Xavier  

Presidente da  Camara  Municipal de Campos Altos 


	Page 1
	Page 2

